MИHИCTEPCTBO OБPAЗОBAHИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДAГECTAH

П Р И К А З

  «5» июня 2020 г.                       № 1058-05/20

Об определении ответственных лиц за
функционирование «Горячей линии» по
вопросам проведения государственной
итоговой аттестации в 2020 году в Республике
Дагестан

В целях организованного проведения государственной итоговой
аттестации в 2020 году на территории Республики Дагестан в 2020 году (далее
ГИА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственными лицами за функционирование
«Горячей линии» по вопросам ГИА:

Магомедова А.М., руководителя регионального центра обработки
информации ГБОУ ДПО «Дагестанский институт развития образования»;

Идрисову Г.Г., консультанта Управления развития общего образования;
Магомедову З.И., главного специалиста-эксперта Управления развития

общего образования.
2.Утвердить номера телефонов «Горячей линии»:
89387980038 – ответственная Идрисова Г.Г.;
89187359663, 89387969990 – ответственный Магомедов А.А.;
89886956510 – ответственная Магомедова З.И.
3. Ответственным лицам ежедневно до 12:00ч (МСК) информацию о

принятых звонках направлять по адресу электронной почты
uoo@dagminobr.ru.

4. Директору ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев
М.Н.) разместить на официальном сайте Минобрнауки РД номера телефонов
в разделе «Горячая линия по вопросам ГИА», определить ответственное лицо
за ежедневный свод информации и направление ее начальнику Управления

развития общего образования (Шабановой Л.Ю.) на электронную почту
lu@dagminobr.ru.

5. Первому заместителю министра (Алиеву Ш.К.) обеспечить ежедневное
направление информации Заместителю Председателя Правительства
Республики Дагестан – министру образования и науки Республики Дагестан  о
поступивших звонках и принятых мерах.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан - министр                                                     У. Омарова

mailto:lu@dagminobr.ru